КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

РЕЧНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 13 июля 2012 года  № 47

с.Речное

«О приеме в муниципальную собственность

земельного участка площадью 161688000 кв.м.

 из Федеральной собственности»

На основании Устава Речновского сельсовета статья 22 пункт 17 и Федерального Закона 131 от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации статья 14 пункт 2 Речновская сельская Дума

РЕШИЛА:

1) Принять земли сельхоз.назначения площадью 161688000 кв.м. кадастровый № 45:10:0000000039, кадастровая стоимость 295598001,60 рублей из Федеральной собственности в муниципальную собственность Речновского сльсовета.

2) Ведущему специалисту Верба Е.В. зачислить земельный участок в казну Речновского сельсовета.

     3) Настоящее решение обнародовать на информационном стенде.

     4) Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Речновского сельсовета                                    А.Н.Коледин